
Prefeitura Municipal de Suzano 
             Estado de São Paulo 

19
49

1919

 
PORTARIA Nº 41001/18 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SUZANO, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 
 
R E S O L V E: 
 
1. Designar a Sra. BEATRIZ LEITE DOS SANTOS, nomeada Diretor I, através da portaria 
40.063 de 19 de janeiro de 2017, portadora da cédula de identidade RG 34.415.018-5, CPF 
374.457.378-80, responsável pelo controle administrativo e financeiro do convênio (Projeto 
Natal Espetacular) a ser firmado com o Fundo Social de Solidariedade do Estado de São 
Paulo-FUSSESP. 

 
Prefeitura Municipal de Suzano, 18 de junho 2018. 
 
RODRIGO KENJI DE SOUZA ASHIUCHI Prefeito Municipal 

 
Afrânio Evaristo da Silva Chefe de Gabinete respondendo pelo expediente da Secretária 
Municipal de Administração 

 
 

  


